
ZARZĄDZENIE NR 14/2012 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 2 kwietnia 2012 roku 
 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

przetargu nieograniczonego na Zakup i dostawa pomocy i materiałów dydaktycznych, 

drukarki i  laptopów dla szkół podstawowych na terenie gminy Winnica 

w ramach realizacji projektu systemowego: 

„Solidne podstawy i dobre wsparcie sukcesem w przyszłości” Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

realizowanego w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2, realizowanego 

w podstawowych szkołach w Gminie Winnica 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 19 ust. 2 i 3, art 20 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie 

przekraczającej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) na dostawę pn. 

Zakup i dostawa pomocy i materiałów dydaktycznych, drukarki i  laptopów dla szkół 

podstawowych na terenie gminy Winnica w składzie: 

  

1. Anna Strzelczak – przewodniczący komisji 

2. Mariola Darkowska – członek komisji 

3. Magdalena Smolińska – członek komisji. 

  

§ 2 

 

Organizacja, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określone 

zostały w Regulaminie Komisji Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę Winnica, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 12/2004 Wójta Gminy Winnica z dnia 12 maja 2004r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


